PHỤ LỤC SỐ 01

GIẤY ỦY QUYỀN THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

(Ban hành kèm theo Thông tư số 155/2015/TT-BTC ngày 06 tháng 10 năm 2015 của Bộ Tài

chính hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán)

CTY CP CÔNG NGHỆ

SAO BẮC ĐẨU

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Tp HCM, ngày 21  tháng 10  năm 2016

GIẤY ỦY QUYỀN THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN *

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán

I. Bên ủy quyền (sau đây gọi là “Bên A”) (là tổ chức có nghĩa vụ công bố thông tin:

- Tên giao dịch của tổ chức, công ty: Công ty cổ phần Công Nghệ Sao Bắc Đẩu

- Mã chứng khoán:   SBD

- Địa chỉ liên lạc:       Lô U12b-16a, đường 22, KCX Tân Thuận, P Tân Thuận Đông, Q7, TP HCM

- Điện thoại:             08 37700968  Fax: 08 37700969

- Website:                 www.saobacdau.vn

II. Bên được ủy quyền (sau đây gọi là “Bên B”)):

- Bà:                          Lê Nguyễn Anh Uyên

- Số CMND:             250622772  Ngày cấp:15/11/2010 Nơi cấp: Công an Lâm Đồng

- Địa chỉ thường trú: 27 Thiện ý, P4, TP Đà Lạt, Lâm Đồng

- Chức vụ tại tổ chức, công ty: Thư ký Hội đồng quản trị

III. Nội dung ủy quyền:

- Bên A ủy quyền cho Bên B làm “Người được ủy quyền công bố thông tin” của Bên A.

* Áp dụng cho đối tượng công bố thông tin là tổ chức

 - Bên B có trách nhiệm thay mặt Bên A thực hiện nghĩa vụ công bố thông tin đầy đủ, chính xác
và kịp thời theo quy định pháp luật.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày     21/10/2016 đến khi có thông báo hủy bỏ bằng văn
bản của Công ty cổ phần Công Nghệ Sao Bắc Đẩu.

BÊN A
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

(đã ký)

TRẦN ANH TUẤN

BÊN B
(Ký, ghi rõ họ tên)

(đã ký)

LÊ NGUYỄN ANH UYÊN

Tài liệu đính kèm/Attachments:

- Bản cung cấp thông tin người được ủy quyền công bố thông tin theo mẫu tại Phụ lục 3